
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
 

2023.gada 23. novembrī                                              Nr. 559 

                         (protokols Nr.16,  33.§.) 

 

Par 2023. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā 2. kārtas rezultātu apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldība 2022.gada 30.martā ir apstiprinājusi Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas 

nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, 

jauniešu iniciatīvas un teritorijas labiekārtošanas projektiem nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra lēmumu Nr.450, (protokols 

Nr.14, 27.§.) tika izsludināts 2023.gada projektu līdzfinansēšanas konkurss nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā 2. kārta. Atbalstāmo projektu konkursa pieejamā 

līdzfinansējuma summa ir 13 882,44 EUR apmērā. Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā 

līdz šā gada 31.oktobrim tika saņemti 9 projektu pieteikumi. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 30.marta 

lēmumu Nr.148, 37.§. „Par projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikuma nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā apstiprināšanu”, Smiltenes novada pašvaldības projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2023. gada projektu  līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā 2. kārtas rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar 

sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Kopā varam”, iesniedzējs biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām”, piešķirt līdzfinansējumu 1 710,00 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Intensīvās deju dienas Raunā”, iesniedzējs biedrība "Vitamīns Kkustība", 

piešķirt līdzfinansējumu 750,00 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “Apmācību programmas Smiltenes novada iedzīvotāju fiziskai un mentālai 

veselībai”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 1 

673,00 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Reprezentējošo tērpu iegāde Futbola klubam "Smiltene"”, iesniedzējs 

biedrība Futbola klubs "Smiltene", piešķirt līdzfinansējumu 1 449,00 EUR apmērā; 

1.5. Projektam “BMX starta barjeras betonēšanas darbi”, iesniedzējs biedrība “"BMX 

klubs Silvas Ziķeri"”, piešķirt līdzfinansējumu 2 000,00 EUR apmērā; 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.6. Projektam “Dziesmas Blomei pirmatskaņojuma prezentācijas pasākums”, iesniedzējs 

biedrība "GaisMa tunelī", piešķirt līdzfinansējumu 400,00 EUR apmērā; 

1.7. Projektam “Bērnu un jauniešu radošās Darbnīcas RADI attīstības 2. kārta”, iesniedzējs 

biedrība “Darbnīca RADI”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā; 

1.8. Projektam “Gaujienas kalendārs 2024”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt 

līdzfinansējumu 950 EUR apmērā; 

1.9. Projektam “No kleitām uz formām”, iesniedzējs biedrība  “Basketbola klubs 

Smiltene”, piešķirt līdzfinansējumu 1000,00 EUR apmērā; 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 

priekšsēdētāju. 

4. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ir Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  E.Avotiņš 

 

 


